Pag. 5
ooze08izo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5240,de 25 de maio de 2023.

EMENTA: PARALISA AS UNIDADES ESCOLARES DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE MARILÂNDIA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Art, 1º - Ficam paralisadas as unidades escolares da rede municipal de
ensino de Marilândia, de acordo com a Resolução CEE/ESnº 3.777/2014 e suas alterações,
conforme anexo,

Art. 2º - Este Decretoentra em vigorna data de sua publicação, revogando
em especial o Decreto nº5230,de 03 maio de 2023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 25 de maio de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA 122." 2eº.2º Data:
25/05/2023 15:27:49

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 25/05/2023. Data de Publicação

Assinado digitalmente por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA SOgu Data: 25/05/2023
5:36:34

Milena Drago Pinto
Assessora Técnica

cagreruRAMCM DE SUÁ

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

"|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(gmarilandia.es.gov.br

cuibpa |
0499-2439-4676-92d6-fctabgasbeao

e
dam

00

CPUS

|
GUI

ULOA

PS

IUIIPE

:TretI-g

B60T-bTLE

(27)

:xeg

-

po6o-pcze

(17)

ouojopog

ST

1

PIPUEIHeIN

-

000-ST16T

dão

-

E6

Tululrones

epoSuy

em

SVAVSITVEVA

SVIODSA

dA

OvÓóVITA

êE55=JeEsÊ
E

TEOC/EN/EE

VEOAVI

HINOVOr

ODTENOS

dana

GB6TIOZE

AVaIDINAW

VIONVIINV

ç

ceoefetico

RdIEava

HADVIV

TINHA

OBS

TEOZE

AVAIDINDA

VICINVIRIVA

Ê

E

ccoc/er

ico

WILNSIVA

OVS

ANWA

LPOCIOCE,

Aval

INDK

VICNVARIVA

z

—

embalar

VAVITOS

RIVA

JTNWA

96SCIOCE

AIVAISINDIN

VIGNVIRIVA

Ê

Ecoc/oL/IE

OHNIISVd

ODANNÇO

danHa

Togzrocs

Ava

INOA

VIONVIRIVA

<

BIOC/CI/IC]

NOWCOVINA

OLTV

AQ

VISTA

VOS

danwa

OTBCIOTE

TvaIDINDA

VICNVARIVA

ê

IE

BIOB/EI/IT]

TEVEVA

OYS

OLTV

SANHA

C6SPTOTE

ANAIOINDN

VICINVIRIV

ê

—

Hiociatiic

dOLTV

OVOF

JAN

9982207€

AVADDINOW

VICNVIRIVA

ã

SIGVAIALV

3

SVG

OLNTWVeRISONA

HVTODSa

Savana

va

oyóvumoNaa

agNrago

gaga

OlajoINaW

1OXaNV

EzorISgBz0o9:8ed

OTSEISTURIPY

Sp

[edISFunH

SHejar00s

VIGNYIRIVI

dA

TVAIDINO

VEN

LIA